

Ejendomsselskabet Birkegårdsvej ApS

**Birkegårdsvej 1
7400 Herning**

CVR-nr. 28 11 48 77

**Årsrapport for 2017/18
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. november 2018

Tinna Silook
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Birkegårdsvej ApS
Birkegårdsvej 1
7400 Herning

CVR-nr.: 28 11 48 77

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 15. september 2004

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Tinna Silook, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nygade 4, 1. sal
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje, administrere og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 559.179, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.500.259.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		203.608	334.557
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-69.775</u>	<u>-67.757</u>
Resultat før finansielle poster		133.833	266.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		514.631	354.489
Finansielle omkostninger	1	<u>-76.721</u>	<u>-194.764</u>
Resultat før skat		571.743	426.525
Skat af årets resultat	2	<u>-12.564</u>	<u>-15.834</u>
Årets resultat		<u>559.179</u>	<u>410.691</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-684.666	354.489
Overført resultat		<u>1.243.845</u>	<u>56.202</u>
		<u>559.179</u>	<u>410.691</u>

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.605.203	4.725.505
Materielle anlægsaktiver	3	4.605.203	4.725.505
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	1.019.400
Finansielle anlægsaktiver		0	1.019.400
Anlægsaktiver i alt		4.605.203	5.744.905
Selskabsskat		0	155.299
Periodeafgrænsningsposter		9.104	5.974
Tilgodehavender		9.104	161.273
Likvide beholdninger		809.714	0
Omsætningsaktiver i alt		818.818	161.273
Aktiver i alt		5.424.021	5.906.178

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		803.484	803.484
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	684.666
Overført resultat		<u>1.696.775</u>	<u>452.930</u>
Egenkapital		<u>2.500.259</u>	<u>1.941.080</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>205.596</u>	<u>193.032</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>205.596</u>	<u>193.032</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.345.481</u>	<u>2.602.787</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.345.481</u>	<u>2.602.787</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	211.097	207.584
Banker		0	332.924
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	188.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.562	800
Anden gæld		<u>143.026</u>	<u>439.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>372.685</u>	<u>1.169.279</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.718.166</u>	<u>3.772.066</u>
Passiver i alt		<u>5.424.021</u>	<u>5.906.178</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	803.484	684.666	452.930	1.941.080
Årets opskrivning	0	-684.666	0	-684.666
Årets resultat	0	0	1.243.845	1.243.845
Egenkapital 30. juni 2018	803.484	0	1.696.775	2.500.259

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.721</u>	<u>194.764</u>
	<u>76.721</u>	<u>194.764</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-109.999
Årets udskudte skat	<u>12.564</u>	<u>125.833</u>
	<u>12.564</u>	<u>15.834</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2017		5.359.666
Afgang i årets løb		<u>-72.767</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>5.286.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		634.161
Årets afskrivninger		69.775
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-22.240</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>681.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>4.605.203</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	334.794	334.734
Afgang i årets løb	<u>-334.794</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>334.734</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. juli 2017	684.606	330.177
Årets afgang	-684.606	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>354.489</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>684.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.019.400</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.810.371</u>	<u>2.556.578</u>	<u>211.097</u>	<u>1.540.564</u>
	<u><u>2.810.371</u></u>	<u><u>2.556.578</u></u>	<u><u>211.097</u></u>	<u><u>1.540.564</u></u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.345, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6-18 udgør 4.605.3

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Alminde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herning

Serienummer: CVR:33948794-RID:97212329

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-11-26 12:29:12Z

NEM ID 

Tinna Ruth Silook

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-620508103346

IP: 87.56.xxx.xxx

2018-11-26 12:40:32Z

NEM ID 

Tinna Ruth Silook

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-620508103346

IP: 87.56.xxx.xxx

2018-11-26 12:40:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2FV5L-4F105-ZGMZD-HFBZX-OHND5-4I0EW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>